EVOLUTIE VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD

UITGEDRUKT IN EURO

Toestand op
30/06/2014

Evolutie
Juni 2014

Evolutie
jaar 2014

SCHULD UITGEGEVEN OF OVERGENOMEN DOOR DE FEDERALE STAAT :

BRUTO-SCHULDENLAST

1. HALFLANGE EN LANGE TERMIJN
in euro
in deviezen

2. KORTE TERMIJN
A. Leningen

in euro

in deviezen

B. Postcheque

384 498 753 056.93

348 743 507 206.27
348 743 507 206.27
0.00

35 755 245 850.66

34 552 564 623.94

1182 779 503.65
19 901 723.07

491 717 809.14

3 037 754 740.53
3 037 754 740.53
0.00

-2 546 036 931.39

-2 543 241 486.91

4414 935.10
-7 210 379.58

13097 476 446.51

10011723 711.19
10011 723 711.19
0.00

3085 752 735.32

2577 066 477.05

593 249 344.79
-84 563 086.52

BEHEERSVERRICHTINGEN
1. THESAURIEBEHEER
2. FINANCIERING VAN HET RENTENFONDS

13 862 446 315.92
13 862 446 315.92
0.00

499 739 069.89
499 739 069.89
0.00

5924 837 987.63
5924 837 987.63
0.00

370 636 306 741.01

-8 021 260.75

7172 638 458.88

IV. VERKLARENDE FACTOREN VAN DE
EVOLUTIE VAN DE NETTO-SCHULDENLAST
1. NETTO TE FINANCIEREN SALDO -13 061 921.33 10 801 580 757.23
2. ANDERE FACTOREN 5 040 660.58 -3 628 942 298.35
A. WISSELKOERSSCHOMMELINGEN 5172 360.91 13 548 030.42
B. SCHULD GESWAPT NAAR EURO -131 700.33 -794 592.02
C. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (omruilingen) 0.00 0.00
D. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (zerobonds) 0.00 18 790 958.55
E. SCHULDOVERNAMEN 0.00 -3 660 486 695.30
F. MEERWAARDEN OP GOUD 0.00 0.00
G. ALLERLEI 0.00 0.00
V. KREDIETVERLENINGEN (aan entiteiten
behorend tot de overheidssector) 2 061 050 166.49 7 000 000.00 10 000 000.00
VI. TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST (lil-V) 368 575 256 574.52 -15 021 260.75 7 162 638 458.88

SCHULD VAN BEPAALDE ANDERE INSTELLINGEN :

BRUTO = NETTOSCHULDENLAST |

314 280 426.80|

-880 446.51

-11 062 408.85

TOTAAL VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD (I + 1)

TOTAAL BRUTO-SCHULDENLAST

TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST

384 813 033 483.73

368 889 537 001.32

490 837 362.63

-15 901 707.26

13 086 414 037.66

7 151 576 050.03




